

**Yüksek Okul'un Laboratuvar Açılışını Yapan
S. Ü. Rektörü Prof. Dr. Halil Cin :**

“Bölücülerin Oyununa Gelmeyelim,”

— Açılış yapılan Laboratuvara «Prof. Dr. Halil Cin Bilgisayar Uygulama ve Araştırma Laboratuvarı» adı verildi.

S. Ü. Seydişehir Meslek Yüksek Okulu, bilgisayar uygulamaları ve araştırma laboratuvarı açıldı. Açılışta bir konuşma yapan Rektör Prof. Halil Cin, ülkemizi parçalamak isteyenlere, birlik ve beraberliğimizi göstererek en güzel cevabı vereceğimizi söyledi. Halil Cin şöyle konuştu :

«Birlik ve beraberliğimiz ülkemizin bütünlüğünün sigortasıdır. Ülkemiz üzerinde oyun oynamak ve ülkemizi parçalamak isteyen bölücülerin oyununa gelmeyelim.»

Açılışta bir konuşma yapan İlçe Kaymakamı İbrahim Çay'da eğitim ve öğretimin önemine işaret etti.

Yüksek Okul Müdürü Yrd. Doç. Dr. Muzaffer Karadağ da konuşmasını

— Muzafer Karadağ'a plaket verildi. Rektör Halil Cin'de Kaymakam İbrahim Çay, Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, A. İ. M. M. Osman Aykaç ve Türk Metal Sendikası Şube Başkanı Fevzi Atalay'a plaket verdi.



**kısa
kısa**

■ SINYALİZASYON SİSTEMİ

İçimizde ki trafik karışıklığının çözümü kavuşturulması için Bakanlığa yapılan müracaata cevap geldi.

İlçe kaymakamlığının bakanlığa yaptığı para talabının olumlu bulunduğu, ancak 1993 yılı bütçesinden verilebileceği açıklanmıştır.

İşli sinyalizasyon sistemi için 1993 yılında gelecek parayla trafik lambaları gerekli yerlere kurulacaktır.

■ REZE BELİ

Reze beli yapım çalışmalarının son aşamasında olduğu bildirildi.

Şu anda Tarafçı arasında 6 Km. lik bölümde stabilize çalışmalarının halen devam ettiği öğrenildi. Yolun asfaltlama çalışmaları ise karayolları 1993 senesinde başlatılacaktır.

■ SAĞLIK MESLEK LİSESİ

Seydişehir Sağlık Meslek lisesi'nin sınavı 14 Kasım'da Ankara'da yapılacaktır.

Merkezi sistemle yapılacak sınavla 70 öğrencinin alınacağı öğrenildi. 70 kişilik kadronun 35'ini hemşireler 35'ini ise sağlık memurları oluşturacaktır.

Beyşehir ve Bozkır'da mahalli sistemle öğrenci alınırken, Seydişehir Sağlık Meslek Lisesi sınavının merkezi sistemle yapılması tepkiyle karşılanıyor.

Vatandaşlar, merkezi sistemle yapılacak olan sınavın sorumlularının sıyasi parti temsilcilerinin olduğunu ve böylesine önemli bir konuda pasif davrandıklarını söylediler.

Evler, İşyerleri ve Caddeler Bayraklarla Donatıldı

Cumhuriyet Bayramını Coşkuyla Kutladık

— Cumhuriyet Bayramı Cumhuriyetin kuruluş-münasebetiyle gece nun 69. Yıldönümü ilçe-fener alayı düzenlendi. mizde de tören ve gösteri-Yapılan geçit törenleri lerle kutlandı. vatandaşlar tarafından Atatürk büstüne çelenk- ilgiyle izlendi. ■ Devamı Sayfa 3'te

Sağlık Meslek Lisesi'nin Öğrenci Kayıt Şekline Halktan Büyük Tepki

İçimizde açılmasına ka- açılışında ilçemizden ka- rar verilen Sağlık Meslek yit yaptırmak için giden Lisesi'nin açılış ve öğren- öğrenci velilerinin büyük ci kayıt işlemleri ile ilgili engellemelerle karşılaşma olarak yapılan uygulama- sı ve tercihlerinin kendi lar vatandaşların büyük ilçelerinde bulunan öğren- tepkisine neden oldu. ciler doğrultusunda kulla- Öğrenildiğine göre ilçe- nılması bu tepkiye neden mizde açılacak olan Sağ- oldu.

Lük Meslek Lisesi'nin ön- Seydişehir'e Sağlık Mes- kayıtlarının Konya'da, gi- lek Lisesi açılacağı du- riş sınavının ise Ankara- yunca çok sevindiklerini da merkezi sistemle yapı- ancak kayıt için bir sürü lacak olması Seydişehir'de müşkülle karşılaşmalarını büyük tepki yarattı. ifade eden öğrenci velile- Daha önce Bozkır ve ri; Seydişehir söz konusu Beyşehir'de aynı okulların ■ Devamı Sayfa 2'de

S. Ü. Eğitim Araştırma Hastanesi Sağlık Tarama Ekibi İlçemizdeydi

Selçuk Üniversitesi'nden Sağlık Taraması

— Sağlık taramasına 22 S. Ü. Seydişehir Mes- Doktor, 12 Hemşire 3 lek Yüksek Okulu Labora- Sağlık teknisyeni ol- tuvarının açılışı münase- mak üzere 12 polikli- betiyle ilçemize gelen S. nikte toplam 55 perso- Ü. Eğitim Araştırma Has- nel katıldı. ■ Devamı Sayfa 3'te

NOTLAR...

YEREL SEÇİMLER

20 yerleşim biriminde yapılan belediye baş- kanlığı seçimleri neticelendi. DYP 8, RP 5, SHP 3, ANAP 4 yerde belediye başkanlığı kazandı. An- cak bu sonuçlara rağmen koalisyonu meydana getiren iki partinin oy kaybetmesi erken seçim tartışmalarını da beraberinde getirdi.

Daha seçim gecesi oy sayımı devam eder- ken partisinin seçimden birinci parti olarak çık- tığını söyleyen RP lideri Necmettin Erbakan hü- kümetin, istifa etmesi gerektiğini söyledi.

■ Devamı Sayfa 2'de

— BAŞYAZI —

ZİRVEDEKİ HEYECAN

Sefa KOYUNCU

Geçtiğimiz haftanın en önemli olayı şüphesiz Türk Dünyası Liderlerinin bir araya toplanması ile gerçekleşen Ankara zirvesiydi.

Adriyatik'ten Çin Seddi'ne kadara uzanan 200 milyonluk Türk Dünyası'nın siyasi ve ekonomik gücünün birleştirilmesi yaşadığımız aşkın en önde gelen olaylarından birisi olmaya namzettir.

Birinci Cihan Harbi'nden sonra Osmanlı İmparatorluğunun tasfiye edilmesiyle aralarına demir perde giren Türk Dünyası, Sovyet İmparatorluğu'nun tasfiyesi ile de yeniden el ele verme imkanı bulmuştur.

■ Devamı Sayfa 2'de